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North Macedonia

12-035548/24-0004

17/09/2024 00:00:00

17/09/2027 00:00:00

2106909800************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелешка 1А од Глава 30, Дополнителна забелешка 5 од Глава 21 и 
Коментарски забелешки на ХС за тарифниот број 2106  издание 2022 
година.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

17/09/2024 00:00:00
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Макс ерект е орален гел за мажи на база на мед со вкус на природен 
портокал, во течна состојба,  наменет за орална конзумација за мажи. 
Производот го има следниот состав: Л-аргинин 500 мг, сув екстракт од 
кората од калинка 82,5 мг, 40% елагинска киселина во износ од  33 мг, сув 
екстракт од кора од мака 70 мг, цинк 10 мг и други помошни супстанци мед  
до 7 гр. Производот е спакуван во картонска кутија во вкупна тежиа од 70 
грама, во која се спакувани 10 кесички од производот со тежина од по 7 
грама. 
Се конзумира орално 30 минути пред активност. Препорачана доза е 1 
кесичка од 7 грама дневно.
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